
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.08.2024 года           №349 

р.п.Михайловка 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации №140 от 10.04.2024 

года «Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения 

Михайловского городского поселения Черемховского района Иркутской 

области на период до 2033 г»   

 

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», руководствуясь статьями 6, 33, 52 Устава 

Михайловского муниципального образования, администрация Михайловского 

городского поселения 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Схему теплоснабжения, утвержденную постановлением администрации 

№140 от 10.04.2024 года «Об утверждении актуализированной Схемы 

теплоснабжения Михайловского городского поселения Черемховского 

района Иркутской области на период до 2033 г» изложить в новой 

редакции (прилагаем). 

2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации 

Михайловского городского поселения (Ткачук И.В.) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Михайловский вестник» и разместить 

на официальном сайте Михайловского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 



опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации      А.М.Рихальский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


